
TECHNICKÉ PARAMETRY

POUŽITÍ
• Ve veřejných i privátních budovách
• Pro střešní sklon 15-90°
• Navržena jako dokonalý doplněk 

oken DAKEA bez ohledu na typ 
střešní krytiny 
 
 
 
 
 
 
 
 

VLASTNOSTI
• Představuje nejúčinnější řešení 

proti slunečnímu žáru
• Dokonale zamezuje průniku světla
• Ztěžuje násilné vniknutí do 

objektu přes střešní okno
• Poskytuje 100% soukromí
• Umožňuje okmažité používání 

ihned po montáži, bez nutnosti 
dodatečných prací

• Plně kompatibilní se systémy io-
homecotrol®

• Plně nabitá baterie zvládne 100 
cyklů otevření a zavření 

MATERIÁL
• Hliník s barevnou povrchovou 

úpravou
• Dvojnásobně izolované hliníkové 

lamely pro vyšší tepelný a zvukový 
komfort 
 
 
 
 
 
 
 
 

OVLÁDÁNÍ
• Elektrický pohon na 24V 

prostřednictvím trubkového 
motoru

• Předem spárovaný nástěnný 
ovladač zvládne řídit až 200 rolet 
současně 

• Předokenní roleta se solárním 
napájením není kompatibilní 
se střešními okny se zvýšeným 
závěsem (KHV, MOE, MOEVX, KAI, 
KAN)

www.dakea.cz

SSR

PŘEDOKENNÍ
ROLETA SE 
SOLÁRNÍM 
NAPÁJENÍM

VELIKOSTI [CM]

C2A C4A C6A F4A F6A M4A M6A M8A M10A P6A P8A P10A S6A S8A U4A U8A
55x78 55x98 55x118 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 94x140 94x160 114x118 114x140 134x98 134x140

Spárované s 
ovladačem již ve 
výrobě

Lamely pro extra 
ochranu před horkem 
a hlukem

Pohon na energii 
ze slunce

3               LETÁ
ZÁRUKA


